
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Орловской области 

«Орловский техникум путей сообщения»

П Р И К А З

D-J. Dd. 4Vtfr. № -уч
г. Орел

О переводе студентов

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 6 июня 
2013 г. № 443 «Об утверждении Порядка и случаев перехода лиц, 
обучающихся по образовательным программам среднего профессионального 
и высшего образования, с платного обучения на бесплатное» и Положения о 
комиссии по переходу студентов по образовательным программам среднего 
профессионального образования, с платного обучения на бесплатное в БПОУ 
0 0  Орловский техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина». 
Протокола заседания комиссии по переводу с обучения за счёт средств 
физических и юридических лиц на обучение за счёт средств регионального 
бюджета от 31 января 2019года № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Мартынова Александра Евгеньевича шифр 667, обучающегося группы 23 
ТЭ по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования перевести с обучения 
за счет средств физических и юридических лиц на обучение за счет средств 
областного бюджета с 01.02.2019г.

2. Обухову Елизавету Владимировну шифр 510, обучающуюся группы 34.1 
СР по специальности 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 
на железнодорожном транспорте перевести с обучения за счет средств 
физических и юридических лиц на обучение за счет средств областного 
бюджета в группу 34 СР по специальности 43.02.06 Сервис на транспорте (по 
видам транспорта) на железнодорожном транспорте с 01.02.2019г.

3. Туеву Ксению Михайловну шифр 513, обучающуюся группы 34.1 СР по 
специальности 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) на 
железнодорожном транспорте перевести с обучения за счет средств 
физических и юридических лиц на обучение за счет средств областного 
бюджета в группу 34 СР по специальности 43.02.06 Сервис на транспорте (по 
видам транспорта) на железнодорожном транспорте с 01.02.2019г.

4. Пономарева Эдуарда Юрьевича шифр 652, обучающегося группы 21.1 ПС 
по специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава 
железных дорог перевести с обучения за счет средств физических и



юридических лиц на обучение за счет средств областного бюджета с 
01.02.2019г.

5. Голятину В. С. расторгнуть договор об оказании платных образовательных 
услуг.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Е. В. Озерову.

Директор О. И. Анисимова


